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 PROTOKÓŁ Nr 12/2024 

 

z posiedzeń Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy 

Społecznej oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

które odbyły się w dniu 30 grudnia 2024 r. o godz. 12:30 

 

Udział w posiedzeniu wzięli: 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów: 

1. Zbigniew Dudek 

2. Jakub Schubert 

3.  Magdalena Bieruta 

4.  Rafał Cyka 

5.  Krzysztof Nowacki 

6.  Andrzej Stankowiak 

 

Nieobecni radni: Anna Urbańska, Dariusz Matuszewski 

 

Członkowie Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej: 

1. Hubert Maćkowski 

2. Dominika Dudzisz 

3. Ewelina Konieczna 

4. Patrycja Sobieraj 

5. Krzysztof Kołacki 

 

Nieobecni radni: Tomasz Gorwa, Dariusz Matuszewski 

 

Członkowie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Zbigniew Dudek 

2. Jakub Schubert 

3. Rafał Cyka 

4. Hubert Maćkowski. 

Nieobecni radni: Arleta Rivoalen, Anna Urbańska 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy – Mikołaj Kostaniak 

2. Sekretarz Gminy – Patryk Tomczak 

3. Skarbnik Gminy – Paulina Kazimierczuk 
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4. Zastępca Skarbnika Gminy – Anna Kaczmarek 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Hubert Maćkowski odczytał porządek obrad: 

1.  Otwarcie. 

2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3.  Projekty uchwał: 

a)  w sprawie odwołania skarbnika gminy, 

b)  w sprawie powołania skarbnika gminy, 

c)  w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Święciechowa 

na rok 2025. 

4.   Wolne głosy i wnioski. 

5.   Odpowiedzi na wolne głosy i wnioski.       

6.  Zakończenie.  

 

Radni przyjęli porządek obrad jednomyślnie. 

 

 

Ad 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Hubert Maćkowski przypomniał, iż wszyscy radni mieli 

możliwość zapoznania się z treścią protokołów. Zapytał obecnych, czy mają jakieś uwagi do 

treści.  

Ponieważ nikt nie wniósł uwag do protokołu, Wiceprzewodniczący Rady wniósł o przyjęcie 

protokołów bez czytania. 

Radni poszczególnych komisji jednomyślnie przyjęli wszystkie protokoły. 

 

 

Ad. 3 Projekty uchwał: 

 

1) w sprawie odwołania skarbnika gminy, 

Projekt uchwały omówił Mikołaj Kostaniak – Wójt Gminy Święciechowa. 

W swej wypowiedzi poinformował, iż Pani Paulina Kazimierczuk Skarbnikiem Gminy 

Święciechowa jest od 28 stycznia 2023 r. Wójt Gminy Święciechowa realizując treść art. 18 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym złożył wniosek do Rady 

Gminy o odwołanie Pani Pauliny Kazimierczuk z zajmowanego stanowiska.   

 

W związku z powyższym niezbędne staje się podjęcie niniejszej uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 
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2) w sprawie powołania skarbnika gminy, 

 

Projekt uchwały omówił Mikołaj Kostaniak – Wójt Gminy Święciechowa. 

W swej wypowiedzi poinformował, iż na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym do kompetencji organu stanowiącego (Rady Gminy) należy 

podjęcie uchwały na wniosek wójta w sprawie powołania skarbnika gminy. Ponadto, w 

związku z faktem odwołania z dniem 31 grudnia 2024 r. skarbnika gminy istnieje potrzeba 

uzupełnienia wakatu na tym stanowisku i zapewnienia sprawnego funkcjonowania Gminy 

Święciechowa.  

W związku z powyższym niezbędne staje się podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

3) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Święciechowa 

na rok 2025. 

Projekt uchwały omówiła Magdalena Bieruta – przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. 

W swej wypowiedzi poinformowała, iż zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy powołuje stałe i 

doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Na tejże podstawie została powołana Komisja Rewizyjna. Przepis art. 21 ust. 3 ww. ustawy 

stanowi, iż komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z 

działalności. Zatem cytowany przepis zobowiązuje Komisję do przedłożenia Radzie Gminy 

planu pracy.  

 

Zgodnie z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

 

Ad. 4 Wolne głosy i wnioski. 

 

Radny Zbigniew Dudek zwrócił uwagę, na fakt zdjęcia znaków drogowych ograniczających 

prędkość do 70 m/h na ul. Leszczyńskiej w Święciechowie i tym samym wprowadzenie 

ograniczenia prędkości do 50 km/h. 

Radny Hubert Maćkowski zgłosił konieczność wyprostowania pochylonych znaków 

drogowych wzdłuż ul. Krzyckiej w Święciechowie. 
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Ad. 5 Odpowiedzi na wolne głosy i wnioski. 

Wójt Gminy poinformował, iż znaki zostaną wyprostowane. 

 

Ad. 6 Zakończenie.  

Posiedzenie zakończono o godz. 12:45 

 

               Protokołowała    Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów 

 

Magdalena Jaraczewska-Wieczorek     Dariusz Matuszewski 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Kultury, 

Oświaty i Pomocy Społecznej 

 

 

Ewelina Konieczna 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska 

 

 

Jakub Schubert 


